PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

Совет депутатов Яковлевского района

Тридцать пятая сессия Совета третьего созыва

                                                          РЕШЕНИЕ

от   22   марта     2007г.                                                                            №1
О вступлении в должность

главы муниципального

образования «Яковлевский

район»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Яковлевский район», Совет депутатов Яковлевского района   р е ш и л:
Принять к сведению и одобрить торжественную присягу Бойченко Ивана Васильевича по случаю вступления его в должность главы муниципального образования «Яковлевский район», избранного на основе всеобщего равного и прямого избирательного права жителями района             11 марта 2007 года.

Секретарь Совета

 депутатов района

Н.Гнидкин